
 
UCHWAŁA  Nr XXII/223/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 września 2016 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji „Programu Rozwoju Turystyki w 
Trzebieży do roku 2023” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r. poz. 672),  Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Program Rozwoju Turystyki  w Trzebieży 
do roku 2023”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                      Witold Król 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Program Rozwoju Turystyki dla miejscowości Trzebież do roku 2023 jest 
dokumentem otwartym i tworzonym przez wszystkie zainteresowane podmioty. 
Dokument będzie aktualizowany w miarę zapotrzebowania zgłaszanego przez 
interesariuszy. Program Rozwoju Turystyki dla miejscowości Trzebież do roku 2023 
jest niezbędnym dokumentem umożliwiającym ubieganie się o przyznanie środków 
pomocowych z budżetu Unii Europejskiej w perspektywie finansowej na lata 2014 – 
2020.  
Dokument otwiera drogę do finansowania inwestycji obejmujących między innymi 
modernizację i przebudowę infrastruktury przystani źeglarskiej COŹ w Trzebieży.  
Dla Programu Rozwoju Turystyki dla miejscowości Trzebież do roku 2023 uzyskano 
pozytywną opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Urzędu Morskiego 
w Szczecinie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych 
 


